
江苏省徐州财经高等职业技术学校业财税融合课证训平台实训模块采购项目竞争性磋
商成交公告

（招标编号：CXHW-202400045）

一、中标人信息：

业财税融合课证训平台实训模块采购项目:

中标人：江苏博图信息科技有限公司 中标价：34.50万元

二、其他：

江苏省徐州财经高等职业技术学校

业财税融合课证训平台实训模块采购项目

竞争性磋商成交公告

[项目编号：CXHW-202400045（0675-240JOC0101081）]

江苏海外集团国际工程咨询有限公司对江苏省徐州财经高等职业技术学校业财税融合课

证训平台实训模块采购项目进行竞争性磋商采购。现发布成交公告。

一、采购人

1.名称：江苏省徐州财经高等职业技术学校

2.联系人：王婕

3.联系电话：17798807343

二、采购代理机构

1．名称：江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2．地址：江苏省徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

3．采购项目联系人：毛玲、董雯

4. 电话：0516-83999067/83999712

三、项目编号：CXHW-202400045（0675-240JOC0101081）

四、项目名称：业财税融合课证训平台实训模块采购项目

五、成交供应商

1.名称：江苏博图信息科技有限公司

2.地址：江苏省常州市武进区雪堰镇陈湾村

3.成交金额：34.50万元

六、主要成交标的：

1.名称：业财税融合课证训平台实训模块采购项目

2.质保期：免费提供三年质保服务。

3.交付期限：自合同签订后20日内完成交付并安装调试完毕。

七、定标日期：2024年7月25日

八、本项目竞争性磋商公告日期：2024年7月15日



九、磋商小组成员名单：佘路彤、黄新建、张伟

十、本公告期限为一个工作日。

在此，谨对积极参与本项目磋商的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏海外集团国际工程咨询有限公司

2024年7月25日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省徐州财经高等职业技术学校

地  址： /

联  系  人： 王婕

电  话： 17798807343

电  子  邮  件： jocxz01@jocite.com

招 标 代 理 机 构： 江苏海外集团国际工程咨询有限公司

地  址： 徐州市泉山区金山东路北侧徐州软件园C-11号楼1011室

联  系  人： 毛玲、董雯

电  话： 0516-83999067

电  子  邮  件： jocxz01@jocite.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-07-25T17:40:54+0800
	第2页(343.4026,323.062)
	已检查


		2024-07-25T17:40:55+0800
	第1页(498,300)
	已检查


		2024-07-25T17:40:55+0800
	第2页(570,300)
	已检查




